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Mari Swaruu:  
Witam ponownie. Dziękuję, że jesteś tu ze mną jeszcze raz, jestem Mari Swaruu. 
 
Struktura polityczna Federacji oparta jest na andromedańskim modelu społeczeństwa 
holistycznego, przez innych błędnie nazywanego społeczeństwem holograficznym. Opiera się  
na spotkaniach Rady, na których omawiane są tematy w celu osiągnięcia konsensusu co do 
rozwiązania. Rada składa się z grupy ludzi należących do jednej lub kilku ras lub kultur, którzy 
siedzą przy stole, zwykle okrągłym lub w salonie na wygodnych sofach, również ustawionych  
w kręgu, tak, aby wszyscy mogli się widzieć. Ale może to również odbywać się niemal wszędzie, 
gdzie można się spotkać i skutecznie porozmawiać.  
 
Członkowie Rady mają być osobami, które są ekspertami w omawianym temacie i są prowadzeni 
przez szereg mianowanych ekspertów politycznych, którzy zajmują mniej, lub bardziej stałe 
stanowisko, lub przewodniczą w radzie. Eksperci w danej dziedzinie są następnie proszeni aby 
przedstawić swoje punkty widzenia, dopóki rozwiązanie problemu nie zostanie osiągnięte przy 
użyciu etyki i logiki oraz tego, co Rada uzna za najlepsze dla wszystkich. 
  
Należy zauważyć, że nikt nie głosuje w Radzie. To nie jest demokracja. Wszystkie decyzje są 
podejmowane, lub czynione z logiką i etyką. Po pierwsze, wszystkie społeczeństwa holistyczne 
postrzegają system głosowania jako archaiczny i niebezpieczny, ponieważ decyzje mogą być 
podejmowane w interesie części z nich. Na przykład może zaistnieć sytuacja, w której 50 osób musi 
głosować w sprawie edukacji dzieci w społeczności, ale 45 z nich to pedofile. To tylko jeden 
przykład tego, dlaczego system głosowania może być bardzo niebezpieczny i niesprawiedliwy.  
We wszystkich holistycznych społeczeństwach, przynajmniej oficjalnie, każdy może być członkiem 
Rady lokalnej kiedy tylko chce, w tym dzieci, a uczestnictwo w zebraniach Rady jest również 
częścią edukacji każdego dziecka.  
 
System rad politycznych w większości rozwiniętych cywilizacji nazywany jest systemem rad 
schodkowych, ponieważ składa się z szeregu mniejszych rad, które kontrolują i dbają o interesy 
lokalnych społeczności, a gdy problem przekracza ich możliwości rozwiązania, proszą o pomoc 
następną radę nad nimi, która z kolei kontroluje i opiekuje się większym regionem, i to będzie się 
powtarzać, dopóki pozornie nierozwiązywalny problem dotrze do tak zwanej Wysokiej Rady, która 
kontroluje i opiekuje się całą planetą lub cywilizacją.  
 
Federacja Galaktyczna też używa tej konfiguracji. Składa się z szeregu rad umieszczonych  
w dokładnie takiej samej konfiguracji, jaką można znaleźć w strukturze politycznej tych samych ras  
i kultur, które ją tworzą. Jak można się spodziewać, Zjednoczona Federacja Planet w tym sektorze 
przestrzeni, w którym znajduje się Ziemia, ma taką samą strukturę. 
 
Pierwsza, lub najmniejsza Rada rządzącą Ziemią zbiera się gdzieś na Antarktydzie, 
najprawdopodobniej w bazie podziemnej, i to właśnie tam poziom pozaziemski spotyka się  
z ludzkim. To tutaj przedstawiciele gwiezdnej rasy są najbardziej zaangażowani w sprawy ziemskie, 
spotykają się z politykami będącymi na poziomie ludzkich marionetek oraz z członkami 
stowarzyszeń morskich i oficjalnej Kabały.  
 
Oficjalnie gwiezdne rasy, które dyskutują i organizują sprawy na poziomie ludzkim  
i reprezentują kolejny krok w łańcuchu Rady - to  Alfratanie (inaczej Centauri), i Antarianie.  
Ale wiemy, że inne, znacznie bardziej podejrzane rasy, również mają duży wpływ na zachodzące 
tam decyzje.  
 



Widzę tutaj problem, po prostu dlatego, że nie wiemy dokładnie dlaczego te inne rasy tam są, i jakie 
są ich motywy oraz ich cele, a wszystkie nasze wysiłki, aby zbadać ten temat, spotkały się  
z obojętnością w odpowiedzi, lub zwykłą biurokracją federacyjną. Wszystko to logicznie prowadzi  
do spekulacji, podejrzeń i niekorzystnych wniosków.  
Następnym poziomem w łańcuchu rad składających się na lokalną Federację jest ten, który ma 
siedzibę wewnątrz andromedańskiego statku biosferycznego Viera, dużego statku w kształcie klina, 
który na stałe ukrywa się za księżycem.  
 
Ten statek biosferyczny jest siedzibą lokalnej Federacji od bardzo dawna, prawdopodobnie  
od co najmniej kilkuset lat czasu ziemskiego. Rada ta jest czymś w rodzaju Rady Federacji  
ds. Wszystkich Spraw Ziemi. To najlepsze możliwe tłumaczenie. Są tam Andromedanie  
i Arkturianie, wśród wielu innych ras, które przychodzą i odchodzą. Odbywają spotkania w każde 
sobotnie popołudnie, te dwie wymienione rasy zajmują najbardziej znaczące krzesła i rankingi.  
Ciekawym jest to, że śledzą dni tygodnia, ale zapytani o to mówią, że jest to logiczne, ponieważ 
zajmują się sprawami ziemskimi i potrzebują spójnych i zsynchronizowanych ram czasowych  
do pracy.  
 
W mojej grupie postrzega się, że ludzie z Rady ds. Ziemi w Viera to grupa bardzo miłych i chętnych 
do współpracy osób, które robią wszystko, co w ich mocy, aby pomóc ludziom na Ziemi,  
i że wszyscy są bardzo zaniepokojeni wszystkimi problemami i zagrożeniami, z jakimi się boryka 
Ziemia. Wielokrotnie wyrażali również swoją frustrację, że nie mogą bardziej pomóc, lub,  
że nie mogą znaleźć odpowiednich rozwiązań.  
 
Wyrazili również, że czują, że mają związane ręce, ponieważ niezbędne działania mogą nadejść, 
lub mogą zostać zlecone tylko z wyższych szczebli, ponieważ sami nie mają potrzebnych zasobów  
i są przeważnie delegowani do ról doradców i przewodników. Mogę więc wyraźnie powiedzieć,  
że zgodnie z moją najlepszą wiedzą, nie można winić tych ludzi  za to co się dzieje na Ziemi,  
ani za to że są pobłażliwi lub za ich brak działania. 
 
Następna Rada powyżej tej do spraw Ziemi, ma swoją siedzibę gdzieś w pierścieniach Saturna,  
i na niektórych z jej księżyców, również używając tam dużych statków biosferycznych, jako swojej 
bazy, przynajmniej w większości tak jest. To Rada wyższa na poziomie Układu Słonecznego, gdzie 
odbywają się wszystkie decyzje dotyczące tego systemu. Nie wiem dokładnie gdzie to jest,  
a to również oznacza, że pozostają oni w cieniu. Informacje na temat tego poziomu są słabe i nawet 
przedstawiciele Federacji tutaj, na poziomie Viera mówią, że nie znają szczegółów. 
Jednak zapewniają nas, że są to mili i chętni do współpracy ludzie, którzy również starają się 
pomóc, i są tą samą, pozytywną i kochającą rasą gwiezdną, jaką wszyscy znamy, i która jest 
obecna w lokalnej Radzie Ziemi Viera. Mówi się, że jest to miejsce, w którym rezydują ostateczni 
kontrolerzy Ziemi, i najprawdopodobniej tak jest, ponieważ lokalna rada poziomu Viera jest zależna 
od poziomu Saturna niemal we wszystkim.  
 
Mimo, że przedstawiciele Federacji na poziomie Viera zapewniają nas wszystkich, że ci  
na Saturnie są pozytywni, to doskonale zdaję sobie sprawę z negatywnych powiązań i skojarzeń 
pomiędzy ziemską Kabałą a Saturnem, ponieważ jest on obecny w całej ich symbolice na całym 
świecie. Tylko spójrz, jak ich logo prawie zawsze zawiera pierścienie.   
 
A dla każdego, kto ma wystarczającą wiedzę o tych tematach, łatwo jest zobaczyć, jak bardzo 
Kabała i rządy które oni kontrolują, czczą Saturna i wszystko, co ma z nim związek, w tym 
rozprzestrzenianie się czarnych sześcianów na całej Ziemi. To również reprezentuje Saturna.  
Sześcian ma sześć boków. To wystarczająco dużo powiedziane, i chociaż, nie mogę teraz 
dokładnie wiedzieć tego, co się tam dzieje, jestem całkiem pewna, że wokół Saturna dzieje się coś 
bardzo podejrzanego. Jeśli nie, to dlaczego miałoby być tyle tajemnic na ten temat? 
 
Reszta struktury Federacji powyżej poziomów Układu Słonecznego, w tym tych powyżej poziomu 
Saturna, odbywa się na żądanie i w niezliczonych dobrze znanych układach słonecznych  



i planetach, a te wyższe rady składają się z przedstawicieli poziomów planetarnych i Układu 
Słonecznego, w których składzie zawierają się wszyscy ci, którzy byliby zainteresowani danym 
problemem, lub dyskutowanym przy każdej okazji. 
 
Wielkość i siła Federacji zanika w otchłani kosmosu. Gdziekolwiek widzimy gwiazdę, jest ona tam  
w takiej czy innej formie, i obserwując federację jako całość widzimy, że jest to potężna organizacja, 
która niemal gwarantuje bezpieczeństwo i pozytywną współpracę między wszystkimi jej członkami.  
 
Ta inspirująca i niesamowita organizacja jest łatwo brana za ostateczny, polityczny przykład 
współpracy między wszystkimi rasami, i dlatego wielu ludzi, szczególnie na Ziemi w grupach  
New Age, traktuje ją jako niemal eteryczną organizację, złożoną z oświeconych istot z wyższych 
gęstości stworzonych z czystej miłości. Ale gdy tylko zaczniemy dokładniej badać każdą część 
Federacji, i zagłębimy się w to, co robi na każdym poziomie, wkrótce stwierdzimy, że nie jest to tak 
pozytywne jak byśmy tego chcieli. A jej wspaniałość jest mocno przesłonięta przez jej wady  
i wszystkie poważne problemy jakie ma, i to na wszystkich poziomach.  
 
Wiem, że sytuacja skłania ludzi do postrzegania Federacji jako zbawiciela, a ludzkość musi wierzyć 
w coś, co daje im nadzieję - co może łatwo zaślepić ich na oczywiste prawdy, które mogą być 
bardzo niewygodne. Jeśli więc Federacja jest tak kochająca i tak potężna - pytam: dlaczego tak 
długo zajmuje im wyzwolenie Ziemi, tak jak to mówią, i wyzwolenie jej od czego lub od kogo 
dokładnie?  
 
Federacja ma bardzo ciemną stronę i wkrótce podzielę się przykładami rzeczy, które zauważyliśmy 
stąd, ale bez zamiaru obwiniania konkretnych członków, lub przedstawicieli Federacji. Będziemy 
nadal omawiać ten niezwykle skomplikowany temat w nadchodzących filmach. 
 
Dziękuję za wysłuchanie mnie. 
Ślę miłość i uściski,  
Mari Swaruu 
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